
Grand National FFE AC Print | Dressage
Saint-Lô (FRA) | 07 - 09 November 2025

Standings

115 - Championnat Para Dressage Amateur Gr IV/V - Etape 3
Para Dressage

Sunday 09/11/2025 - 09:15

CPE

Judges:

E: France TOUVRON (FRA)

H: Freddy LEYMAN (BEL)

C: Anne PRAIN (FRA)

M: Eric COUASNON (FRA)

B: Sebastien LANGLOIS (FRA)

TotalNum Rider / Horse BMCHE

1.

WINONA DU SOLEIL
OLD/Jument/BAI FONCE/2013/by BRETTON WOODS x WALLY by ROYAL OLYMP

#4

Owner:  DOUILLET DAMIEN(100%) - Breeder:  EICHENBERGER MARIANNE(100%)

Damien DOUILLET
65.45565.500

(2.)
64.625

(1.)
66.000

(1.)
65.250

(1.)
65.900

(1.)

Grade V

2.

FOLIE DU VAL DINDROIS
SF./Jument/BAI/2015/by IGIN'S x BETTY DU VALDINDROIS by GERMINO D'ELLE

#2

Owner:  FORGET SOPHIE(10%),  FORGET NINON(90%) - Breeder:  POITOU ALAIN(100%)

Ninon FORGET
63.04066.500

(1.)
63.000

(2.)
58.675

(2.)
62.625

(2.)
64.400

(2.)

Grade IV

3.

FERDINAND
OLD/Entier/BAI MELANGE/2018/by FRANKLIN x JENNA AS by JAZZ

#3

Owner: LISTE ROUGE (100%) - Breeder:  M. ALOYS SCHMIDT (100%)

Pierre Charles LEBOEUF
59.34057.750

(3.)
60.625

(3.)
57.400

(3.)
60.500

(3.)
60.425

(3.)

Grade V

4.

BALZAC GESMERAY
SF./Hongre/BAI/2011/by EPSOM GESMERAY x BALSAMINE GESMERAY by ALME

#6

Owner:  VINCENT FABRICE(100%) - Breeder: Mme POLLET NICOLE(50%),M. POLLET CLAUDE(50%)

Fabrice VINCENT
54.83557.500

(4.)
52.875

(4.)
53.975

(4.)
56.000

(4.)
53.825

(4.)

Grade IV

DON VALENTINO
RHDL/Hongre/NOIR/2008/by DE NIRO x SINEKE by RUBINSTEIN

#1

Owner:  LEFEBVRE NOLWENN(100%) - Breeder:  MME LISA J. CONGDON (100%)

Maelle DUBOIS
EL

Grade V

5 starters
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